
UCHWAŁA NR 35/1213/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 września 2015 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 2 pkt. 4 i ust. 4, art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z poźn. 
zm.1), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.2), w związku z uchwałą Nr 2/17/15 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
udzielania zamówień publicznych w zakresie wykonywania zadań Województwa Kujawsko-
Pomorskiego nie zastrzeżonych do kompetencji wojewódzkich jednostek organizacyjnych                   
i wojewódzkich osób prawnych, uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o zamówienie publiczne, przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na 
opracowanie projektów i zrealizowanie kampanii reklamowej na megaboardach wzdłuż 
autostrady A1 na potrzeby realizacji projektu pn. „A1 Promocja. Promocja terenów 
inwestycyjnych w obrębie oddziaływania autostrady A1”. 

 
§ 2. Wyklucza się Wykonawcę Jet Line Sp. z o.o. Sp. komandytowa z siedzibą  

w Warszawie przy ulicy Al. Wojska Polskiego 34, ponieważ nie wykazała spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu. 

 
§ 3.  Unieważnia się w/w postępowanie, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. 
 
§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 i z 2014 r.,  
poz. 423,  poz. 811, poz. 915,  poz. 768, poz. 1146 i poz. 1232, z 2015 r. poz. 349,  poz. 478, poz. 605 i poz. 1153. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i z 2014 r., poz. 379, poz. 1072 
i z 2015 r. poz. 1045. 


